
 

 

 

 

編集後記 

 

 

 

 

 

令和５年度第１回審議会について 

秦野駅南部（今泉）土地区画整理審議会について、次のとおり開催します。 

 

 

 

 

今回の会議は、評価員の選任や事業の進捗等の報告と仮換地の指定について 

議題とします。 

会議は非公開部分を除き傍聴可能ですが、会場の都合上、傍聴を希望される方は、都

市整備課（0463-82-5241）へ、２月２日までに御連絡ください。その他に御不明

な点がございましたらお問い合わせください。戸別訪問にて御説明差し上げることも

可能です。 

今泉区画整理ニュース 
令和５年（２０２３年）１２月２８日発行 

発行元  秦野市 都市部 都市整備課 

     ＴＥＬ 0463-82-5241 ／ ＦＡＸ 0463-82-7410 

     Ｅメール t-seibi@city.hadano.kanagawa.jp 

第２８号 

令和５年度第１回秦野都市計画事業 

秦野駅南部（今泉）土地区画整理審議会 

日時： 令和６年２月７日（水） 午後１時３０分から 

 会場： 秦野市役所 本庁舎３階 講堂 

令和９年度工事完成に向け、令和５年もつつがな

く進めてきました。工事による音や道路の形態変

更など、近隣の皆様には御迷惑をおかけしており

ます。引き続き御理解と御協力を賜りますようお

願い申し上げます。 


